MOD.67 Prom.

Per cdpia conforme

ﬂ_SEGRrTA\I)GENERALE
j i lid dei Ministri
della Presiden glig

s A b R 5 amsrete.

CEOHTR. PRESTOUHIE

MISTRY

f""",l ) _.; ?

VISTA 1la domanda con la quale il Sindaco del Comune di Saint-Nicolas chiede 1la
concessione di uno stemma e di un gonfalone per uso di quel Comune;

VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;

VISTI i RR.DD. 7 giugno 1943, nn. 651 e 652; g

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

s

D E CRET A :

Sono concessi al Comune di Saint-Nicolas, nella Valle d'Aosta, uno stemma
ed un gonfalone descritti come appresso: ’

STEMMA : d'oro, alla banda di azzurro, caricata da tfe leoni illeoparditi, di
argento, fermi e posti nel senso della banda . Ornamenti esteriori da
Comune. ' :

GONFALONE : drappo di azzurro, riccamente ornato di ricami d'argento e caricato
dallo stemma sopra descritto con la iscrizione centrata in argento,
recante la denominazione del Comune. Le parti di metallo ed i cordoni
saranno argentati. L'asta verticale sara ricoperta di velluto azzurro,
con bullette argentate poste a spirale. Nella freccia sara rappresen-
tato 1o stemma del Comune e sul gambo inciso il nome. Cravatta con na
stri tricolorati dai colori nazionali frangiati d'argento. N

I1 presente decreto sara registrato alla Corte dei Conti e debitamente tra
. scritto. T

oo RGHA Add 25 MAR 1983

Registralo nei registri
dell'Ufficio, Araldico

addi 42610953 .
Reg. anno 191 Aag. n,{g_

s

i

iZTERO PER | BENI CULTURAL!
Trascritto nel REGISTRO ARALLIZO
dell'Archivio Centraio dello Stato

264l f/ﬁ”ﬁ 1993
. 1L /NT NDENTE
/ N ST

LD BTATO - 9



